
Città di Randazzo

Provincia di Catania

Settore Tributi e Attività Finanziaria

Determinan. r\ del

Oggetto: Rimborso per somme IMU versate e non dovute.

Il FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. 77 del 11/08/2016, con la quale sono state

conferite al sottoscritto le funzioni di Responsabile del Servizio Tributi;

PREMESSO che il sig. Antonaci Aldo, nato a Matino (LE) il 16/04/1948,

C.F.NTNLDA48D16F054H, residente a Piscina (TO), Via Umberto I, 24, comunica di aver

versato, erroneamente al Comune di Randazzo la somma di euro 70,00 con codice tributo IMU

3914, anzianziché codice tributo 3944 TARI;

ATTESO che dai riscontri degli atti, effettivamente il sig. Antonaci Aldo ha effettuato il

versamento di euro 70,00 con codice tributo IMU 3914, anzianziché effettuare il versamento

codice tributo 3944 TARI;

CONSIDERATO che l'art. 1, comma 164 della Finanziaria 2007 ha esteso il diritto al rimborso di

somme versate e non dovute a cinque anni antecedenti la data di richiesta;

VISTA la delibera di G.M. n.10, del 25/01/2018, avente come oggetto "Assegnazione al

Funzionario Responsabile dei Tributi di somme da destinare ai rimborsi ICI/IMU";

VISTA la propria determina n.9 del 23/02/2018 con la quale viene impegnata la somma di euro

7.000,00 da imputare al codice meccanografico 01.04.1 Spese, Rimborsi, Sgravi e Restituzione di

Tributi, del redigendo bilancio 2018.

VISTA la richiesta, del sig. Antonaci Aldo;

STANTE la propria competenza in merito

DETERMINA

1. Di rimborsare la somma complessiva di euro 70,00 per IMU pagata e non dovuta al sig.

Antonaci Aldo, nato a Matino (LE) il 16/04/1948, C.F.NTNLDA48D16F054H, residente a

Piscina (TO), Via Umberto I, 24, con accredito sul Conto Corrente bancario IT

39V0200830790000105103766 - Unicredit.

2. Di imputare la somma complessiva di € 70,00 all'impegno di spesa di cui alla determina

n.9 del 23/02/2018.

3. Di trasmettere il presente atto all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo

pretorio del Comune, al Responsabile del Servizio finanziario per gli adempimenti di

competenza e per l'emissione dei mandati di pagamento.

Randazzo,lì

II FUNZIONARIO RESPONSABILE

(dott.GaeJano Fisauli)



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determina n. del emessa dal responsabile del servizio ;

Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento;

Visto il vigente ordinamento EE.LL. e il Regolamento di Contabilità;

SI AUTORIZZA L'IMPEGNO E L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO.

del Servizio Finanziario

Dott. Gaetantf Fisauli )


